Республика Татарстан Лаишевский

муниципальный район Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение

Ташкирменская основная

общеобразовательная школа

422602, РТ Лаишевский район,

с. Ташкирмень, ул. Мира, д. 38

тел. 8(843)7-84-85-16

mail: tashkirmensch1@mail.ru

 Татарстан Республикасы Лаеш

муниципаль районы Муниципаль  бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе Ташкирмән

төп белем бирү мәктәбе

422602, ТР Лаеш районы,

Ташкирмән авылы, ур. Мира,  38

тел. 8(843)7-84-85-16,

mail: tashkirmensch1@mail.ru

Приказ

от   2 сентября 2024 г.                                                                            №  65-од

О создании школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей, обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться

в информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный

продукт, способствовать образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный медиацентр на базе МБОУ Ташкирменской ООШ

2. Утвердить положение о школьном медиацентре

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

школьного медиацентра в соответствии с положение о медиацентре

заместителя директора по ВР Сержанову С.М.

4. Утвердить список актива школьного медиацентра

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                       М.Т. Сидорова

Документ создан в электронной форме. № ВР 5 от 09.09.2025. Исполнитель: Сидорова М.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2025 15:33

mailto:tashkirmensch1@mail.ru
mailto:tashkirmensch1@mail.ru

Лист согласования к документу № ВР 5 от 09.09.2025
Инициатор согласования: Сидорова М.Т. Директор
Согласование инициировано: 17.11.2025 15:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сидорова М.Т. Подписано
17.11.2025 - 15:33

-

Документ создан в электронной форме. № ВР 5 от 09.09.2025. Исполнитель: Сидорова М.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.11.2025 15:34